
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VILLASIMIUS  

Via Leonardo da Vinci 1 – 09049 VILLASIMIUS (CA) 
 

Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I grado di Villasimius e Castiadas 
www.icvillasimius.edu.it 

 
Telefono 070/791230   Fax 070/792387 

                                 E-mail caic83300x@istruzione.it P.E.C. caic83300x@pec.istruzione.it 
                               Codice Fiscale   80009440928 Codice Univoco Ufficio UFZLYZ 

Villasimius, 31 marzo 2022 

Alla Ditta interessata 

Al D.S.G.A. 

All’Albo 
Fondi Strutturali Europei  –  Programma Operativo Nazionale “Per  la scuola, 
competenze    e    ambienti    per    l’apprendimento”    2014-2020.    Asse    II    - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale  (FESR) 
– REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i –Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 
2021 per la trasformazione digitale nella     didattica    e     nell'organizzazione.   

 OGGETTO: DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  R.D.O. MEPA N° 2981693  del 21-03-2022 PER LA FORNITURA 
DI BENI RELATIVI AL PROGETTO PON DIGITAL BOARD 

VISTA  la Nota autorizzativa  del M.I.  prot. n. AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021 con la quale viene 
formalmente autorizzato lo svolgimento del progetto all’Istituto Comprensivo Villasimius”; 
 
 

 
Sottoazione 

 
Codice progetto 

 
Titolo del Progetto Importo 

Autorizzato 
CUP 

 
 

13.1.A 

 
 

13.1.2A-FESRPON-SA-2021-46 

Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della 
didattica e dell’ organizzazione 
scolastica  

 

 
 

€ 25.856,57 

 
 
 I79J21006930006 

 





DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

Viste le delibere del Consiglio di Istituto; 

Visto il D.Lgs. 16/2006 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il D.I. 129/ /2018; 

Visto l’atto di nomina del 25.03.2022 prot.n. 3441 della commissione tecnica per la valutazione delle 
offerte RDO n. 2981693; 

Visto il verbale della Commissione tecnica del 27/3/2022 con il quale è stata individuata la ditta fornitrice; 

Visto  il Decreto di aggiudicazione provvisoria del 27/3/2022 Prot.n.3460; 

Il Dirigente Scolastico 

DECRETA 
 

l’aggiudicazione definitiva della gara alla Ditta seguente: 

Ginestro Alessandro. 

Ai sensi del D.P.R. 275/99, trascorso il termine di 3 giorni dalla data di pubblicazione il presente decreto 

diverrà definitivo. 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo e sul sito dell’Istituto Comprensivo di 
Villasimius. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Antonella Trabalza 

 
“Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’ Amministrazione digitale e norme ad esso connesse” 

 


		2022-03-31T18:06:23+0200
	TRABALZA ANTONELLA




